A. ij.

De executorialibus

boni et iusti ponderis puidam moderatōe p̄uia rite taxatis et moderatis ad
videndū et audiendū sequestrū sup fructib; redditib; p̄uen. iurib; obuēn.
et emolimētis rebusq; bonis dictoz canonicarū et p̄uen. p̄ p̄fatu d̄ni
auditorē in vim sp̄ialis p̄missiōis sibi facte postū tolli et relaxari ac sentē
tiam p̄insertam et expen. taxatōem p̄dictam exequi et executōi debite des
mandari. litterasq; sue p̄cessus executoriales desup oportunas in forma
solita et p̄sueta decerni et p̄cedi. vel dicēdum et causam si quā haberent rō
nabile quare p̄missa fieri nō debebant allegandū p̄ nostras certi tenoris lit
teras. n. sigilli nostri imp̄ssione munitas in valuis cancellarie ap̄lice et bass
lice p̄ncipis apostolorū de v̄te p̄ certū d̄ni nostri pape cursorē affixas et in
bi vt moitis est tēpore feriato debite executas cū p̄pter vacatōnes sue feris
as generales de mandato p̄fati domini nostri pape indicatas citatōnes au
diētie in audiētia p̄radictaz legi nō poterāt citari mandauimus et fecim⁹
ad certum p̄emptoriū terminum p̄petēn. videlz ad diē et horam infrascr
ptos **Quib;** aduenieribus p̄paruit in iudicio legitime coram nobis p̄ui
dus vir m̄gr. **N.** in Rho. curia causaz et p̄fati d̄ni. n. p̄ncipalis p̄curator
p̄out de sue p̄curatōis mandato apud acta cause h̄mōi legitimis constar
documentis et citatoz p̄dictoz in dictis nostris litteris citatorijs in val
uis p̄dictis ad instar edictoz publicoz p̄pter vacatōnes audiētas affixis
inbiq; debite executis et nobis p̄ vnū ex dictis d̄ni nostri pape cursorib;
reportatis et p̄ eūdē m̄grm. **H.** p̄curatorē repetitis et de nouo reproductis
et p̄torum in eis nō p̄paren. p̄tumacia accusata ipsosq; p̄tumaces repu
tari. et in eoz p̄tumaciam in vltimo terminoz h̄mōi sequestrū p̄dictum iux
ta eiusdē p̄missiōis formam et tenorē tolli et relaxari ac sentētiam et expē
sas taxatōem p̄dictam exequi ac executōi debite demandari litterasq; sue
p̄cessus executoriales desup oportunas iuxta et fm̄ dicte vltime p̄inserte
nobis facte et p̄ntate p̄missiōis vim formam et tenorē in forma solita et cō
sueta decerni et p̄cedi p̄ nos debita cū instātia postulauit. **Nos** tunc **Bo. b.**
auditor p̄fatus dictos citatos nō p̄paren. reputauim⁹ in singulis terminis
h̄mōi nō immerito. put erant iusticia sua deū. vel exigēte p̄tumaces et in
eoz p̄tumaciā in vltimo terminoz h̄mōi termino atēdēn. postulatiōnem
h̄mōi fore iustam et p̄sonam rōni. q; q; paz p̄deser sentētias ferri et expen
sas taxari nisi debite executioni demandaretur ac volēn. dictam nobis vlti
mo factam et p̄ntatam p̄missiōē ad effectum debitū deducere vt tenemur
Idcirco auctoritate ap̄lica nobis p̄missaz qua fungimur in hac parte se
questrū p̄dictum tollēdum et relaxandū sentētia et exp̄farum taxatōem p̄
dictas exequēdū et executōi debite demandandū litterasq; sue p̄cessus
executoriales desup oportunas iuxta eiusdem vltime p̄missiōis vim for
mam et tenorē vsq; ad inuocatōem brachij secularis inclusiue in forma sol
lita et p̄sueta decernēdū et p̄cedēdum diximus et decreuimus. put decerni
mus ac tollimus et relaxamus p̄ p̄ntes sub modificatōe infrascripta **Que**
oia et singula p̄missa in hunc nostrum processum ac in eis p̄tēta vobis omi
bus et singulis supradictis q̄bus p̄ns noster p̄cessus diriguntur intimamus
insinuamus et norificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum noriciā des
ducimus et deduci volumus p̄ p̄ntes. **Quosq;** et p̄ferim viros ecclesiasticos
nihilominus et vestrum quemlibet auctoritate p̄dicta tenore p̄ntium res

Folium LXXIII.

quiritimus z monemus pmo scdo tercio ac vobis z vestz. cullitēt in virtu
te sancte obediente z sub infrascriptis sententiā z penis districte p̄cipien
do mādāmus quatenus infra sex dierū spacū post p̄ntationem seu notifi
ficatōem p̄ntium z requisitōnem vobis seu alteri vestrū p parte dicti dñi
A. p̄ncipalis desup fact. immediate sequen. Quoz sex diez duos p p̄nti
mo. duos p scdo. z reliquos duos dies vobis vniuersis sup̄dictis p ter
cio z pemptorio termino ac monitōne canonica assignamus eundē dñm
A. p̄ncipalem vel pcuratorē suū eius noīe in z ad corpalem realē z actua
lem possessionē dictoz canonicatus z p̄bende iurūz z p̄ntē. oim̄ eozun
dem ponatis z inducatis ac ponī z inducī faciatis inductūz defendatis
amoro exinde dicto. A. exaduerso p̄ncipali ac intrusis z intruden dis p̄
dictis quos nos etiā z eoz quēlibet inquārum possumus amouemus
et p̄ presentes denūciamus amotos. ip̄m̄z dñm. A. p̄ncipalem vel dictū
pcuratorem suum p eo ad p̄bent. h̄mōi in dicta ecclesia. n. in canonicum
recipiat z in fratrem stallūz sibi in choro z locū in caplo ip̄ius eccle
cū plenitudine iuriscanonicū assignetis. ip̄m̄z dñm. A. vel dictū pcurato
rem p eo z p̄bent. h̄mōi vt moztis est admittatis ac admitti faciatis sibi
de ip̄soz canonicatus z p̄bent. fructibz redditibz p̄uen. iuribus obuē.
vniuersis plenarie z integre respondeatis z faciatis inquārum in vobis
est vel fuerit ab alijs responderi. Et nihilominus vos dñe. A. sequestra
toz z alij sequestratores p vos deputati infra eundē assignatū terminum
oīes z singulos fructus redditus z p̄uentus p vos seu aliq̄ue vestz ex
dictis canonicatu z p̄benda a tpe sequestratōnis h̄mōi ac dicti sequestri
appositi circa p̄ceptis z leuatis si extant. alioquin eoz legitimū valore sin
gulis oneribus que medio tēpore occurrerunt solut. z sup̄portatis p̄fa
cto dño. A. p̄ncipali vel eius pcuratori legitimo p eo traditis restituat. et
deliberetis seu restitui deliberari z p̄solui faciatis realiter z cum effectu. Et
vltērius vos arrendatores decimatores reddituarij coloni laboratores
et alij predicti de oīibz et singulis fructibz redditibz p̄uen. h̄mōi p vos
seu alterum vestz rōne arrendatōis z decimationi. aut als qualitercunqz
occasione dictoz canonicatus z p̄bent. soluen. dicto dño. A. vero z indu
bitato canonico z p̄bendato eccle. n. vel pcuratori suo legitimo p eo z nul
li alteri respondeatis z p̄soluatis. ac plenariā et integram solutōem z sa
tisfactōem impēdatis. et tu. A. exaduerso p̄ncipalis detentoz ac intrusi
et intrudēdi p̄dicti possessionē canonicatus z p̄bent. predictoz cū oībus
iuribz z p̄ntē. suis eidem dño. A. p̄ncipali vel pcuratori suo legitimo p
eo vacuam liberā z expeditam dimittatē z relaxetis ac qliter vestrum dis
mitteat z relaxet sine p̄traditōe et rebellione q̄buscunqz. Donemus insu
p modo z forma p̄missis z sub eisdē infrascriptis sententiā z penis te. A.
detentozē p̄dictum quatenus infra xxx. diez spacū post p̄ntatōem z red
f̄sionem tibi vigore p̄ntium p parte dicti dñi. n. p̄ncipalis desup factas im
mediate sequen. quoz. xxx. diez. x. pro p̄mo. x. pro scdo. z reliquos. x. dies
tibi p tercio z pemptorio termino ac monitōe canonica assignamus eidē
dño vel procuratori suo p eo ad hoc sufficiens mandatū habenti de fructi
bus p te ex canonicatu z p̄bent. a tempore tibi morte litis vsqz ad tempus
dicte sequestratōis seu sequestri appositioni. circa p̄ceptis. alioquin eozum

De executorialibus

vero valore ac lx. floze. predictis ratone expensarum per dictum dñm. **N.** pñcipalem in lire et causa hñmōi factarum in quibus ut pñserta snia dēducitur sententialiter pñdemnatis existis. et quattuor alijs similibus floze. auri de carne ra in et pro expeditōne pñtis nostri pñcessus expositis. in quibus quattuor floze. et etiam pñdemnauimus et pñcessum nostrū hñmōi taxauim⁹ ad eisdē prout pñdemnamus et taxamus pñ presentes pñ dignam satisfactōem et solutiōne impedas realiter et cū effectu aut medio tēpore pñentias et pñcordes sup pñmissis amicabiliter cum eodem. Inhibēti. vobis om̄ib⁹ et singulis sup pñdictis et generaliter quibuscūq; alijs cuiuscūq; status grad⁹ ordinis vñ pñditōnis existant. sub eisdem infrascriptis sententijs. penis ne pñfaro do mino. **N.** pñcipali vel pñcuratori suo quominus possessionē canonicam et pñreñ. cum omnib⁹ iuribus et pñreñ. supradictis pacifice assequatur. sibi q; de illorū fructib⁹ redditib⁹ pñreñ. iuribus et obueni. vniuersis plenarie et integre respondēatur. ac de dictis pñceptis et sequestratis fructibus ac lx. flor. et quattuor condigna satisfactio et solutio impendatur. om̄iaq; alia et singula supra et infra scripta suum debitū pñsequatur effectum impedis mentū aliquod pñstitis. ac impedis. ipm dñm. **N.** pñcipalem vel pñcuratorem suum sup pñmissis in aliquo dēris vel dent auxiliū pñsilium vel fauorem publice vel occulte directe vel indirecte quouis quesito colore vñ ingenio. Alioquin si pñmissa oia et singula nō adimpleueritis mādatis monitiōni. et inhibitiōni. iuris hñmōi immoueritis apñficis nō paraueritis. seu pñruerit cū effectu. Nos in vos et ipos oēs et singulos sup pñdictos q; culpabiles fueritis seu fuerint in pñmissis ac in pñtradictores quoslibet rebelles ac impedis. ipm dñm. **N.** pñcipalem vel pñcuratorem suum sup pñmissis in aliquo ipm. q; impedis. dantes auxiliū pñsilium vel fauorē publice vel occulte pñ se vel aliu seu alios exnūc prout extūc et extūc prout exnūc singulariter in singulos dēris canonicis monitiōnibus pñmissis excoīcarōnis. In dēris vero. **N.** ac aliarū quarūcūq; eccliarū. monasteriorū. capitula collectoria et pñuentus q; cūq; in his delinquentia suspensiōni. a diuinis et in ipsorū delinquentiū et rebellū ecclias monasteria et capellas interdici ecclēsiasticis snias ferimus in his scriptis et etiam pñmulgamus. Vobis vero reuerēdissimo ac reuerendis patrib⁹ dñis archiepo. n. et ep̄is pñfatis dñs taxat exceptis quib⁹ ob reuerentiā vestrarū pontificaliū dignitatū deserimus in hac parte si pñra pñmissa vel aliqd pñmissorū per vos vel submissas pñsonas feceritis pñdicta sex dierum canonica monitiōne pñmissa ingressum eccliarum interdici in his scriptis. Si vero hñmōi interdici pñ alios sex dies dēris sex dies immediate sequentes sustinueritis. vos in his scriptis eadem canonica monitiōne pñmissa suspendimus a diuinis. Verum si pñfatas interdici et suspen. snias pñ alios sex dies pñfatos. xij. immediate sequē. anūtis quod absit sustinueritis induratis vos in his scriptis. sicut canonica monitiōne pñmissa exnūc prout extūc et extūc prout exnūc excoīmunicatōnis snia innodamus. Ceterū cū ad exequutiōem pñmissorū vñ terius fiendū neq;mus quo ad pñs alijs arduis in Ro. curia pñdēris negotijs pñsonaliter interesse. vniuersis et singulis dñis abbatib⁹ priorib⁹ pñpōlitis decanis archidyaconis scholasticis cantorib⁹ custodib⁹ thesaurarijs sacris tam cathedraliū q; collegiarū canonicis prochiatum q; ecclēsiarū

num rectoribus seu locateneis. eorundem plebanis viceplebanis capellanis
 curatis et non curatis ceterisque presbyteris clericis notariis et tabellionibus
 publicis quibuscumque et per puincias ciuitates et dioces. predictas ac alijs ubi
 liber constitutus et eorum cuilibet in solidum super vltiori executione dicte nobis
 vltime facte et presentate promissionis facienda auctoritate predicta tenore presen-
 tium committimus plenarie vices nostras donec eas ad nos duxerimus ra-
 uocandas. quos et eorum quolibet in solidum eisdem auctoritate et tenore res-
 criuimus et monemus primo secundo tercio et peremptorie ipsis et cuiuslibet eorum
 in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena quam in eos et
 eorum quolibet canonica monitione premissa ferimus in his scriptis nisi fe-
 cerint que mandauimus districte precipiendo mandauimus. quatenus infra tres
 dies post requisitionem ipsis seu alteri ipsorum pro parte dicti domini. **A.** principa-
 lis vigore presentium desuper factam immediate sequantur. quos dies tres ipsis et
 eorum cuilibet pro omni dilacione termino que peremptorio ac monitione canonica
 assignamus. ita tamen que in his executionibus vnus eorum alterum non expectet
 nec alter pro alio se excuset. Si vos omnes et singuli supradicti quibus
 presentis noster processus dirigitur ad personales et loca alia de quibus ac ubi que-
 ritur et quotiens expediens fuerit personaliter accedatis seu accedat. et huiusmodi no-
 stros processus ac quecumque in eis presentia communiter vel diuisim legatis intus
 metris in sinuetis et fideliter publicare procuratis. nec non prefatum dominum. n. vel
 procuratorem suum pro eo et eius nomine in et ad corporalem realem et actualem
 possessionem canonicatus et prebendam. ecclesie. n. iuribus et primis. predictorum
 inducant auctoritate nostra imouerunt apostolica et defendant inductum
 amoto exinde. **A.** ac intrusis et intrudendis predictis. quo nos etiam ut su-
 pra monuimus et denunciamus amotos ipsorum dominum. **A.** vel procuratorem
 suum predictum ad prebendam. huiusmodi in dicta ecclesia. **A.** in canonicum recipi faciant
 et in fratre stallis sibi in choro et loco in caplo ipsius ecclesie cum dicti iuris ple-
 nitudine assignatis et alijs ut moris est admittant et admitti faciant sibi que-
 de ipsorum canonicatus et prebendam. fructibus redditibus. pueri. iuribus et obuentibus. vnus
 uersis plenarie et integre responderi ac de predictis preceptis fructibus et flore.
 summis debitam et dignam satisfactorem impendi faciant infra terminos
 superius annotatos. Quod si forte quod non credimus. **A.** ac intrusi et intru-
 dendis ceterisque pradiutores et rebelles predicti monitionem. et requisitionem. manda-
 tis inhibitionem. et processibus nostris huiusmodi imouerunt aplicis infra dictos ter-
 minos superius expressos parere et obedire neglexerint aut recusauerint
 penas sententias et censuras predictas in eos ut premitteitur latus damna-
 biliter incurrere extunc predictis subdelegatis nostris sub dicta excommu-
 nicationis pena committimus et mandamus quatenus singulis diebus dominicis
 et festiuis in suis ecclesijs monasterijs et capellis infra missas et alias ho-
 raz diuinarum solennis ac alijs ubi quando et quotiens. pro parte dicti domini. **A.** prin-
 cipalis desuper requisiti fuerint seu alter eorum fuerit requisitus presentium. n. ac intru-
 sos et intrudendos ceterosque pradiutores et rebelles excoicatos dicte vero
 ecclesie. n. quarumcumque aliarum ecclesiarum monasteriorum capitula collegia et con-
 uentus in his forsan delinquentes. suspensionem. a diuinis et in ipsam. n. ac delin-
 quentium et rebellium huiusmodi ecclesias monasteria et capellas interdicitur
 tamdiu publice denuncient et ab alijs quecumque in eis fuerint denunciant faciant

De executorialibus

donec et quousque aliud a nobis vel superiori nostro super hoc receperit in mandatis. Si vero .n. intrusi et intrudendi contradicentesque et rebelles predicti dicentiam executoriam suam per .x. dies illius denunciationis immediate sequenti precipue tenaciter sustinuerint. Nos tunc quod crescere contumacia et inobedientia crescere debet et pena ne facilitas pene audacia tribuat delinquenti per processum nostrum huiusmodi aggravamus dictis subdelegatis nostris modo et forma premissis precipue. quatenus singulis diebus dominicis et festiuis in suis ecclesiis monasteriis et capellis infra missas et alias prescriptas horarum solennia dicta executoriam denunciationem reiterando et innovando eisdem .n. ac intrusos intrudendos contradicentesque et rebelles sic ut permittitur executoriam noiatis campanis pulsatis candelis accensis et demum extinctis et in terra preiectis cruce erecta et religione induta aqua benedicta aspergendo ad fugandum demones que eos detinent sicut gatos et laqueis suis cathenatos orando que dominus noster iesus christus ipsos ad catholicam fidei et sancte matris ecclesie gremium reducere dignetur ne eos in talibus puerilitate et duricia dies eorum finire permittat. cum decantatione responsorii Reuelabunt celi iniquitatem iude re. et psalmi. Deus laudem meam ne taceat. et cum antiph. Media vita in morte sumus totaliter. Et his finitis ad ianuam ecclesiarum suarum una cum clericis et prophanis accedant ad portam ut eos citius ad obedientiam redeant tres lapides versus domos habitationum suarum precipiant in signum maledictionis eterne quam deus dedit Sathana et Abyron quos terra sustinere non potuit. sed in isto dei iudicio illos absorbit ut in infernum descenderet vivere. Etiam post missam et in vesperis aliisque horis canonicis sermonibus et predicationibus publicis solenniter publicetur et denuncietur ac ab aliis quantum in eis fuerit publicari et denuncietur ac ab omnibus christifidelibus artius evitari faciant donec aliud a nobis vel superiori nostro super hoc receperint in mandatis. Clerici si presati denuncietur et aggravati aggraves huiusmodi per alios .x. dies illius publicationis. et dictos .x. dies immediate sequentes animis quod absit sustinuerint induratis. Nos tunc quod puerorum audacia presumptiva id exigat ut unica pena non contenti fortioribus arceantur penis ne fides illorum ledatur que suis superioribus obedientiam semper impendunt processum nostrum huiusmodi reaggravamus super dictis delegatis nostris ut supra mandatum. quatenus dicta auctoritate apostolica omnes et singulos christifideles viri quosque sexus homines et presertim familiares et servitores denunciatoz et aggravatoz huiusmodi modo et forma premissis moneant et requirant primo secundo tertio et peremptorie. per etiam nos requirimus et monemus eosdem ipsos et eorum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub executoriam pena districtius inueniendi. quatenus infra sex dies monitionis. et requisitionis. huiusmodi ipsos factis immediate sequenti. quos dies ipsos et eorum cuilibet pro omni dilatione termino que peremptorie ac monitione canonica assignetur. per nos eisdem assignamus a participatione communionis familiaritate et servicio ipsorum denunciatoz et aggravatoz penitus et omnino desistant nec cum eis vel eorum aliquo sermone loquendo coquendo cibum potum aquam vel ignem ministrando aut alio quo humanitas solacio preterquam in casibus et personis a iure premissis participare presumant seu aliquis eorum presumat. Et si contrarium fecerint nos in eos et eorum quolibet cum dictis denunciatis et aggravatis rebelles participes. et facientes. extunc. per extunc et extunc. per extunc dicta sex diebus canonicis